

MIASTO ZAMOŚĆ
ul. Rynek Wielki 13
22-400 ZAMOŚĆ

Zamość, dnia 3 września 2021 r.

IM-ZP.272.16.2021.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. ***Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej przy Zalewie Miejskim w Zamościu, w ramach przebudowy Zalewu Miejskiego w Zamościu oraz zagospodarowania terenu wokół zalewu***

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotycząca ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

1. W nawiązaniu do p. 4.2.2 Ogłoszenia o zamówieniu, zwracającego uwagę, że zamontowane w tym etapie słupy i oprawy oświetleniowe powinny nawiązywać stylem i wyglądem do istniejącego oświetlenia ścieżki pieszo – rowerowej, proszę o podanie modeli słupów i opraw oświetleniowych wykonanych we wcześniejszych etapach.

Pytanie nr 2

3. Zamawiający wskazuje, że oprawy stylem i wyglądem mają nawiązywać do już istniejących opraw. Czy Wykonawca słusznie interpretuje, że Zamawiający ma na myśli oprawy widoczne na Rys_E- 10? Jeśli nie, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji o stylu i wyglądzie do którego mają nawiązywać zastosowane oprawy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że słupy i oprawy oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej przy Zalewie Miejskim w Zamościu, zostały szczegółowo opisane w dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 9 do SWZ. Punkt 2.4 i pkt 2.15 Części opisowej oraz rysunki nr 10 i 10.1 Części rysunkowej dokładnie opisują i obrazują parametry oraz wygląd słupów i opraw,

zaprojektowanych do oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej przy Zalewie Miejskim w Zamościu.

Pytanie nr 3

1. W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego znajdują się rozbieżne ilości opraw, Wykonawca zwraca się z prośbą o jednoznaczne określenie liczby opraw które mają zostać zamontowane w ramach prowadzonego postępowania przetargowego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.3 oraz pkt 3.4 ppkt 3) Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamówienie obejmuje wykonanie oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od słupa nr 28 do słupa nr 153. Słup nr 28 i 153 należy wykonać w ramach zamówienia. Ilość słupów i opraw do wykonania w ramach zamówienia wynika jednoznacznie również z części rysunkowej dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 9 do SWZ (Rysunki Nr E-02, E-03, E-04). Ilość słupów i opraw do wykonania w ramach zamówienia wynika również z załącznika nr 11 do SWZ – Przedmiar robót, poz. 1.1, 1.5, 1.6 oraz tabeli „Zestawienie materiałów” Załącznika nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 4

2. Zamawiający w zestawieniu podstawowych materiałów zamieszczonych w opisie technicznym wskazuje parametry opraw w następujący sposób:

"Oprawa oświetlenia ulicznego IP-66, IK-08, kl. ochr II, w obudowie aluminiowej, ze źródłem typu LED 20W, Un=230V/50Hz

Uwaga: oprawa z redukcją mocy zdalnie sterowania"

Czy Wykonawca słusznie interpretuje, że na podstawie tych kryteriów, Zamawiający oceni czy zaproponowane oprawy spełniają wymagania Zamawiającego?- jeśli nie, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie specyfikacji technicznej opraw.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.4 ppkt 6) Specyfikacji warunków zamówienia „zamontowane fundamenty, słupy i oprawy oświetlenia powinny odpowiadać wymaganiom opisanym w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej oraz SWZ”. Dokumenty wymienione w zdaniu pierwszym dokładnie opisują parametry zaprojektowanych opraw oświetlenia ulicznego. Zamawiający zwraca również uwagę, że zgodnie z § 13 ust. 5 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ, materiały przed wbudowaniem powinny być zatwierdzone przez Inspektora nadzoru, który na podstawie wniosku materiałowego Wykonawcy oceni zgodność proponowanego materiału z wymaganiami dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej oraz SWZ.



Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

PREZYDENT MIASTA


Andrzej Wnuk